

**Årsredovisning**  
för  
**Everlight Consulting AB**  
556960-0702

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Ilkka, Verkställande direktör  
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Everlight Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget grundades 2014 med annan inriktning och andra ägare men togs över av nuvarande ägare under 2022 för att forma det som idag är Everlight Consulting AB. Bolagets verksamhet består av konsult- och rekryteringstjänster inom områden såsom IT, ekonomi, inköp, administration, logistik och består främst av seniora konsulter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2024 har vi fortsatt att bygga upp erbjudandet och grunderna för bolaget. Omsättningen har ökat beroende på att vi fått in nya medarbetare och nya kundkontrakt. Under året har också en ny ägare tillkommit och 2 nya ledamöter har valts in i styrelsen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 098	3 324	747	20	413
Resultat efter finansiella poster	96	76	26	-15	59
Soliditet (%)	17,0	10,4	30,6	-72,1	73,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktieägar- tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	150 000	-145 660	59 527	<b>123 867</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			59 527	-59 527	<b>0</b>
Omföring aktieägartillskott		-150 000	150 000		<b>0</b>
Årets resultat				73 537	<b>73 537</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>	<b>63 867</b>	<b>73 537</b>	<b>197 404</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 867
årets vinst	73 537
	<b>137 404</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	137 404
	<b>137 404</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 581 026 660 910

Övriga fordringar 3 986 669

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 392 896 262 960

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 307 28 110

**Summa kortfristiga fordringar 1 007 216 952 649**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 152 488 241 988

**Summa kassa och bank 152 488 241 988**

**Summa omsättningstillgångar 1 159 704 1 194 637**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 159 704**

**1 194 637**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

63 867

4 340

Årets resultat

73 537

59 527

**Summa fritt eget kapital**

**137 404**

**63 867**

**Summa eget kapital**

**197 404**

**123 867**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

364 871

527 995

Skatteskulder

60 460

33 869

Övriga skulder

384 615

340 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 355

168 641

**Summa kortfristiga skulder**

**962 300**

**1 070 770**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 159 704**

**1 194 637**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

*Fredrik Adam Petersson*  
Fredrik Adam Petersson  
Ordförande  
2025-05-21

*Benny Silvergren*  
Benny Silvergren  
  
2025-05-22

*Per Håkan Kristoffer Funseth*  
Per Håkan Kristoffer Funseth  
  
2025-05-21

*Magnus Ilkka*  
Magnus Ilkka  
Verkställande direktör  
2025-05-21